研修等参加報告書
公益財団法人宮崎県産業振興機構
    　　　　　　　理事長　殿
                        企業等の名称
                        企業等の代表者氏名　　  　 　　　                 印
  次のとおり、報告します。

研修等の名称
(又は内容）

研修等の期間

　　令和　　年　　月　　日　～  令和　　年　　月　　日

研修先

所在地

 研修等に参加して得られた成果等を記入してください。

	   上記のとおり報告します。
    　　　令和　　年　　月　　日
　　　　参加者（代表）　　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印